
 

Uchwała Nr 117/904/ 06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 13 stycznia 2006 

 

 

w sprawie : przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Piaski  w 2005r. 

 

   
Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 47 ust. 1 pkt. 4, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1592 z póź. zmianami)  art. 
175  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104),  

 
 
Zarząd uchwala, co następuje :  
 
 

§ 1.  
 

Postanawia się przyjąć pomoc rzeczową od Gminy Piaski :  
 
1.  Budowa ścieżki rowerowej na długości 370 mb / 919,53 m

2
/ w ciągu drogi powiatowej nr 4908 P  

    odcinek Piaski -  Strzelce Wielkie za  kwotę  31.301,90 zł,  
 
2. Budowa chodnika na długości 258 mb / 589,00 m

2 
/w ciągu drogi powiatowej nr 4093 P Piaski –   

    Mszczyczyn miejscowość Piaski ulica Poznańska  za kwotę 15.656,32 zł,  
 
3. Budowa chodnika  258 mb / 493,53 m

2 
/w ciągu drogi powiatowej nr 4934 P Godurowo –Michałowo   

    – Szelejewo miejscowość  Michałowo za kwotę 13.324,52 zł.  
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg. 
 

§ 3.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
Członkowie Zarządu :  
 
1. Bindrowski Eugeniusz   ............................................ 

2. Podyma Marek    ............................................ 

3. Wachowiak Krzysztof   ............................................ 

4. Zaremba Stanisław    ............................................. 

 
 
 


